
        

                                         

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА РОЗОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 23.12.2015  №26

с.Розовка

Об  установлении  надбавки
за декабрь 2015 года

С  целью   урегулирования  заработной  платы  государственным
гражданским служащим Розовской  сельской  администртации, согласно Указа
Главы Донецкой Народной  Республики №322 от 24.08.2015 «Об установлении
надбавки государственным гражданским служащим территориальных органов
исполнительной  власти  Донецкой  Народной  Республики  и  местных
администраций Донецкой Народной Республики», руководствуясь   п.2.4. р.2,
п.4.1  р.4 Положения  о Розовской  сельской администрации,  утвержденного
распоряжением главы администрации города Шахтерска от 20.03.2015   № 40р,
  
          РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1.Установить  надбавку государственным гражданским служащим  Ро-
зовской  сельской  администрации  в  размере 30  процентов должностного
оклада за декабрь  2015 года.
           2.Исполнение  данного распоряжения возложить  на главного бухгалтера
сельской администрации  Ермакову  Н.Л.
           3.Контроль за  исполнением  данного  распоряжения   возложить на
управделами  сельской администрации Конакову М.М.

И.о.главы сельской администрации                          В.В.Уният

                                       

 


